Российская Федерация
                                                         Республика Карелия
                                Администрация Кривопорожского сельского поселения

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  24 января 2024 года                                                                                                      № 5
  п. Кривой Порог

О проведении межведомственной
комиссией обследования жилого
многоквартирного дома на территории Кривопорожского
сельского поселения

   В соответствии с Федеральным законом «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции», административным регламентом «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

             администрация Кривопорожского сельского поселения постановляет:

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Кривопорожского сельского поселения в составе:

председатель – Сухан А.С. -  глава Кривопорожского сельского поселения;
зам. председателя – Минин О.В., директор МУП «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие»;
секретарь – Попова М.К., специалист 1 категории администрации Кривопорожского   сельского поселения

Члены комиссии:

- Грязнова С.В. - заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия в Сегежском, Беломорском, Кемском и Лоухском районах;
- Патракова А.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района,
провести обследование жилого многоквартирного дома, расположенного по адресу:

- Республика Карелия, Кемский район, п. Кривой Порог, ул. Индустриальная, д. 1.

Глава Кривопорожского
сельского поселения:                                                                                                        А.С. Сухан

image1.wmf